
 
 

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 2.122/2025 

 

 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

 

       
R E S O L V E 

 

 

Art.1º. Designar como Membros da Comissão de Análise e emissão de parecer de 

amostras para o processo de “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO 

DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA PARA O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.” 

 

 Eduardo Dotti – Titular; 

 Jaqueline Jislaine Barbosa – Titular; 

 Cibele Gusmão Fontolan da Silva – Titular; 

 Jaciani Carolina Milani Della Mura – Titular; 

 Wesley Rodrigo Ramos Pires – Titular 

 Diego Henrique Tozetti – Titular; 

 Patrícia Pedroso de Oliveira – Titular; 

 Hercules Augusto Garcia Figueira – Suplente; 

 Ederson Mendes Vilela – Suplente. 
 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogam-se as 

disposições em contrário.  

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 01 de abril de 2025. 

 

        

 

 

 

Jaelson Ramalho Matta 
Prefeito Municipal 

 


